

Brundtgaard ApS

Sølvstenevej 55, Skjød, 8450 Hammel

CVR-nr. 36 93 28 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brundtgaard ApS Sølvstenvvej 55 Skjød 8450 Hammel
	CVR-nr.: 36 93 28 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jacobsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Brundtgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af jord og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.635 mod 291.419 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.194 mod -55.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	302.635	291.419
1 Personaleomkostninger	-4.719	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.850	-172.949
Driftsresultat	74.066	106.470
Andre finansielle indtægter	942	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115.790	-114.894
Resultat før skat	-40.782	-8.424
Skat af årets resultat	229.976	-47.500
Årets resultat	189.194	-55.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.924
Disponeret i alt	189.194	-55.924

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.455.654	14.562.622
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.800	502.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.461.454</u>	<u>15.065.304</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	89.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>89.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.461.454</u>	<u>15.154.561</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.645	41.117
Tilgodehavender i alt	<u>50.645</u>	<u>41.117</u>
Likvide beholdninger	18.921	178.912
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.566</u>	<u>220.029</u>
Aktiver i alt	<u>14.531.020</u>	<u>15.374.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	754.651	565.457
Egenkapital i alt	804.651	615.457
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.311.524	2.541.500
Hensatte forpligtelser i alt	2.311.524	2.541.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.863.784	9.862.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.863.784	9.862.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	54.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.467.131	2.235.024
Anden gæld	53.930	65.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.061	2.355.398
Gældsforpligtelser i alt	11.414.845	12.217.633
Passiver i alt	14.531.020	15.374.590

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	621.381	671.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.924	-55.924
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	565.457	615.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.194	189.194
	50.000	754.651	804.651

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>4.719</u>	<u>12.000</u>
	<u>4.719</u>	<u>12.000</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>15.204.370</u>	<u>15.204.370</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.204.370</u>	<u>15.204.370</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-641.748	-534.780
Årets afskrivninger	<u>-106.968</u>	<u>-106.968</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-748.716</u>	<u>-641.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.455.654</u>	<u>14.562.622</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	775.235	775.235
Afgang i årets løb	<u>-746.235</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>29.000</u>	<u>775.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-272.553	-206.562
Årets afskrivninger	-5.800	-65.991
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>255.153</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-23.200</u>	<u>-272.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.800</u>	<u>502.682</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	89.257	89.257
Afgang i årets løb	<u>-89.257</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>89.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>89.257</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.456 t.kr.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brundtgaard Holding ApS, CVR-nr. 36932821, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
